Quart.- Adjudicar el contracte administratiu de servei de control d’accés al Casal 
d’Avis de Ripollet, per una durada de dos (2) anys, de 16 de març de 2026 a 15 
de març de 2028, amb possibilitat de dues (2) pròrrogues d’un (1) any cadascuna, 
a l’empresa ATYSA FACILITY SERVICES SL, amb NIF B61407300, per un import 
de 134.954,64 € (cent trenta-quatre mil nou-cents cinquanta-quatre euros 
amb seixanta-quatre cèntims) que, incloent l’Impost sobre el Valor Afegit 
aplicable del 21%, és a dir, de 28.340,47 €, conformen un total de 163.295,11 
€ (cent seixanta-tres mil dos-cents noranta-cinc euros amb onze 
cèntims). 

Cinquè.- Reajustar les anualitats dels exercicis 2025 i 2027 del contracte 
administratiu de servei de control d’accés al casal d’avis de Ripollet, adaptant-
les al termini d’execució real de la prestació del servei, que té data prevista d’inici